
日 時刻 内容 場所

15日(月)

16日(火)

17日(水)

18日(木)

10:30 ～ 秋の交通安全県民運動山形市出発式 庁舎前ピロティ

11:45 ～ 蔵王こまくさ会（蔵王温泉の女将の会）表敬 庁議室

13:30 ～
株式会社チャイルドサポートとの覚書締結式(ひとり親世帯の支援強化に関
する覚書)

庁議室

16:00 ～ 株式会社楽天野球団へ要望 楽天モバイルパーク宮城

18:30 ～ 山形市消防纏（まとい）の会総会 グランドホテル

20日(土) 10:35 ～ おもてなし山形トライアスロンinＺＡＯ開会式 盃湖

21日(日)

※直前に代理等になる場合はご了承下さい。 担当：秘書課　池野

６４１－１２１２（内線）２００

山形市長週間日程　9月15日（月）～9月21日（日）　（主な出席行事予定）

19日(金)


